«Солтустж Казакстан облысы
эк1мдп шш бйпм баскармасы» КММ
«Жалел Кизатов атындагы жогары

ауылшаруашылы колледж!»
коммуналдык мемлекеттж

казыналык кэсторны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

14 июня 2022г. № 49 -у

Покровка с. с.Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 13.06.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 34 группы по
специальности 0518000 «Учет и аудит» с квалификацией 0518023
«Бухгалтер-ревизор (аудитор)» полностью выполнивших учебный план:

1. Акмагамбетова Заманая Ергалиевича
2. Алякину Надежду Сергеевну
3. Анисимова Кирилла Аркадьевича
4. Ахметову Гульнур Маратовну
5. Боцманова Юрия Викторовича
6. Воробьёву Валентину Вячеславовну
7. Гаравдину Надежду Егоровну
8. Дауб (Чикушову) Снежану Витальевну
9. Дымченко Александра Александровича
10. Жамалиеву Оксану Сергеевну
11. Жакупову Гульдану Кабдурашитовну
12. Кривошееву (Якоби) Галину Федоровну
13. Левчук Дарью Андреевну
14. Мантурова Дмитрия Владимировича
15. Модебадзе Егора Владимировича
16. Нурланову Лилию Бекбулатовну
17. Пашко Екатерину Геннадьевну
18. Сартай Адая Ардак^лы

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б. Бугасов

«Солтуспк Казакстан облысы
эшмдйзнщ бипм баскармасы» КММ
«Жэлел Кизатов атындагы жогары

ауылшаруашылы колледж!»
коммуналдык мемлекетпк

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

14 июня 2022г. № 50 -у

Покровка с. с.Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 13.06.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 45 группы по
специальности 1225000 «Производство мяса и мясных продуктов» с
квалификацией 1225113 «Техник-технолог» полностью выполнивших
учебный план:

1. Аверину Татьяну Евгеньевну
2. Аксенникову Алину Дмитриевну
3. Жарову Марину Игоревну
4. Капарову Диану Рустамовну
5. Кудрявцеву Ульяну Игоревну
6. Кузьмину Елену Викторовну
7. Мосиенко Дмитрия Евгеньевича
8. Павлюк (Бойко) Маргариту Константиновну
9. Павлюк Сергея Сергеевича
10. Рябова Дмитрия Николаевича
11. Сайлау Мадину Жещскызы
12. Шелудько Александра Алексеевича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б. Бугасов

Солтуспк Казакстан облысы
эк1м;ипнщ бинм баскармасы» КММ
«Жэлел Кизатов атындагы жогары

ауылшаруашылы колледж!»
коммуналдык мемлекеттж

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

14 июня 2022г. № 51 -у

Покровка с. с. Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 13.06.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 43 группы по
специальности 1502000 «Агрономия» с квалификацией 1502033 «Агроном»
полностью выполнивших учебный план:

1. Аскерова Думана Кайратовича
2. Дошанова Еркебулана Тлесовича
3. Иваницкую Наталью Ивановну
4. Кабенова Адилета Серкбаевича
5. Касенова Алихана Кайратовича
6. Козлову Людмилу Сергеевну
7. Соколовского Сергея Ярославовича
8. Таран Диану Сергеевну
9. Тынымбекулы Шахмардана
10. Щербакову Екатерину Михайловну
11 .Юсупова Шомурода Авазбекугли

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б. Бугасов

«Солтустж Кдзакстан облысы
эк1мд1гнин 61Л1М баскармасы» КММ
«Жалел Кизатов атындагы жогары

ауылшаруашылы колледж!»
коммуналдык мемлекеттж

казыналык кэсторны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

14 июня 2022г. № 52-у

Покровка с. с.Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 13.06.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 46 группы по
специальности 1510000 «Механизация сельского хозяйства» с квалификацией
1510043 «Техник-механик» полностью выполнивших учебный план:

1. Беккер Дмитрия Павловича
2. Гананикова Дмитрия Петровича
3. Гергерт Данила Александровича
4. Колясина Виктора Андреевича
5. Малютина Сергея Александровича
6. Петрова Илью Станиславивича
7. Сальникова Никиту Сергеевича
8. Соболева Александра Анатольевича
9. Склюева Дмитрия Анатольевича
Ю.Тушкова Сергея Владимировича
11 .Шиповалова Максима Андреевича
12-.Юдина Азамата Фидалисовича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б. Бугасов

«Солтустж ^азакстан облысы
ЭК1МДН шш бипм баскармасы» КММ
«Жалел Кизаюв атындагы жогары

ауылшаруашылы колледж!»
коммуналдык мемлекетпк

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

14 июня 2022г. № 53 -у

Покровка с. с.Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 13.06.2022г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 49 группы по
специальности 1508000 «Лесное хозяйство, садово-парковое и ландшафтное
строительство» с квалификацией 1508043 «Мастер леса» полностью
выполнивших учебный план:

1. Брагина Ивана Николаевича
2. Браингер Юрия Александровича
3. Золотилина Владимира Александровича
4. Касимову Анастасию Игоревну
5. Коростелева Сергея Васильевича
6. Костюченко Александра Геннадьевича
7. Кулак Николая Витальевича
8. Лукьянченко Владимира Юрьевича
9. Сарикулова Равиля Ирикжановича
10. Соколовскую Татьяну Николаевну

_ 11 .Шевчук Кирила Александровича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

Директор Б. Бугасов

«Солтустис Кязакстан облысы
Ki>uiri,,iH бшм баскармасы» KMM
«Жалел Кизатов атыадагы жогары

ауь1Л шаруашылыгы колледж*!»
коммунилдык мемлекегпк

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образовании акнмата
Северо-Казахстанской области

БУЙРЫК

16 февраля 2021г.

Покровка с.

О допуске к итоговой аттестации

ПРИКАЗ

№ 19-у

с.Покровка

контроля успеваемости, промежуточной и итоговой "Р° Ведения тек>’щего
Педагогического совета от 16.02.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ-131™  *’ "  реШеНИЯ

‘т ' Г , 3 ■»рономия» с квалификацией 1502033
«Агроном» полностью выполнивших учебный план: UiUJ3

1. Бабанину Валерию Геннадьевну
2. Дачкина Антона Александровича
3. Добрынина Артёма Сергеевича
4. Житенева Александра Витальевича
5. Завтриковас Евгения Геннадьевича
6. Кириченко Владислава Фёдоровича
7. Котят Алину Александровну
8. Мамонтова Сергея Васильевича
9. Пардаева Дмитрия Алешеровича
10. Сафронова Александра Викторовича
1 ГСкрицкую Татьяну Витальевну
12. Токмакова Эдгара Михайловича
13. Т^ргынбек Тем1рхана Мерекеулы
М.Тыщенко Елену Васильевну
15. Федченко Павла Александровича
16. Фишер Егора Андреевича
17. Шалагина Вадима Александровича

2. Контроль за __________ „ __
заместителя директора по УР Дмитрик Т.А

исполнение данного приказа возложить

Директор Б. Бугасов

«Солгустin Казакстан облысы
jyinniriHiH бЫм баскармасы» КММ
^ зл е л  Кизатов атыидагы жогары

аУЫл шаруашылыгы колледж!»
коммуналдык мемлекегпк

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образования акнмата
Северо-Казахстанской области

БУЙРЫК

16 февраля 2021г.

Покровка с.

О допуске к итоговой аттестации

ПРИКАЗ

№ 20 -у

с.Покровка

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 16.02.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 45 группы по
специальности 1225000 «Производство мяса и мясных продуктов» с
квалификацией 1225113 «Техник-технолог» полностью выполнивших
учебный план:

1. Аксенникову Оксану Викторовну
2. Амангельды Жандоса Талгатулы
3. Божкову Виолетту Николаевну
4. Гайнутдинову Карину Наилевну
5. Досымбаева Алибека Жанайдаровича
6. Кадошникова Дениса Юрьевича
7. Кадырбаева Ельжаса Армановича
8. Кдсен Еламана Жуманулы
9. Козлову Алину Анатольевну
Ю.Кныш Марию Викторовну
11 .Литвинова Виталия Анатольевича
12. Мульгина Андрея Валерьевича
13. Помигалова Ивана Романовича
14. Плотникова Евгения Ивановича
15. Серкенова Токтарбая Турегельдиевича
16. Тамбиеву Лолиту Дмитриевну
17. Телеген Асылбека Дусенгалиулы
18. Юсупова Бобомурода Авазбекулы
19. Юсупова Ильяса Мунисовича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б. Бугасов

казыналык кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное нреднрннтпе «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизагова» КТУ

«Управление образовании акнмага
Северо-Казахстанской области»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

17 июня 2021 года № 50-у

Покровка с.

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 17.06.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 30 группы по
специальности 0508000 «Организация питания» с квалификацией 0508012
«Повар» полностью выполнивших учебный план:

1. Айтбаеву Ольгу Павловну
2. Афанасьеву Ирину Дмитриевну
3. Белугину Викторию Андреевну
4. Бутакову Елену Сергеевну
5. Гайворонских Светлану Николаевну
6. Егорова Владимира Павловича
7. Евсееву Эльвиру Денисовну
8. Коцарь Ирину Валерьевну
9. Кожагулову Альбину Капшаковну
Ю.Какенову Диану Аскатовну
11 .Михайлова Данила Анатольевича
12. Мурзабаеву Жамилю Жаксалыковну
13. Партину Анну Владимировну
М.Турунцеву (Белоглазову) Алину Александровну
15. Юркова Владислава Викторовича
16. Юртову Татьяну Геннадьевну

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б.Бугасов

I t t

ЙОЫМЛЫК Kjcinopilbl

Коммунальное государственное
казенное иредпрнитне «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

«Управление образовании акнмата
Северо-Казахстанской области»

БУЙ РЫК ПРИКАЗ

17 июня 2021 года № 51 -у

Покровка с. с. Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК N° 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 17.06.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 34 группы по
специальности 0518000 «Учет и аудит» с квалификацией 0518023
«Бухгалтер-ревизор» полностью выполнивших учебный план:

1. Абдужаппарову Мукадас Фазилкызы
2. Байкабылову Fайшу Рзакызы
3. Воронцову Марию Александровну
4. Джакишеву Ботагоз Талгатовну
5. Дружкову Юлию Алексеевну
6. Касенову Далиду Кенжетаевну
7. Лавринович Олега Сергеевича
8. Лавринович (Коняхину) Викторию Сергеевну
9. Леньо (Иванову) Марину Деметровну
10. Матвиенко Наталью Константиновну
11. Мухаметгалиева Султана Темиргалиевича
12. Никитину Викторию Александровну
13. Оспанову Дарину Еркенкызы
14. Обрядову Татьяну Алексеевну
15. Преснякову Валерию Николаевну
16. Полицыну Надежду Владимировну
17. Ситчихина Никиту Владимировича
18. Урода Александру Александровну
19. Чеснокова Михаила Владимировича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор
Б.Бугасов

«Солгуст|’к К*закстаи облысы
jKi>uinniH бЫм баскармаеы»

КМ>1 «Жалел Кизатов атындагы
*оп1рь1 *уыл шаруашылыгы

колледж!’» коммуналдык
ц̂'мдекегTiK казыналык кзснюрны

БУЙРЫЦ

17 июня 2021 года

Покровка с.

Коммунальное i осударсз венное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кнзатова» КГУ

«Управление образования акпмага
Северо-Казахстанской облас гн»

ПРИКАЗ

№  52-у

с. Покровка

/(60

О допуске к итоговой аттестации

18.03.2008г. «Об утверждении" ТипоГых°бпт°ВаНИЯ " НЭуКИ РК№ |25°т
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аггестациГ иТе'<УЩеГ0
Педагогического совета от 17.06.2021 г П Р И К А З Ы В А Ю Ц ’ Реше11И!|

сГИ1шзос; г  z e b r r  c™ef * 4 0 *>
•Ви.рин.рн.'П техник» полное™, »ыпо,н„.ш|„  у“ 6” £ ™ ' ” 1513063

1. Абгаи Акмарал Каирлыкызы
2. Абдуманап Кепжана Ибрагимулы
3. Болатбек Алтыншаш Болатбеккызы
4. Жаппархан Зарину Мейманк;ызы
5. Жетписбаеву Гульбагилу Мерекеновну
6. Каиржанова Ибрагима Галымжановича
7. Калиакбарову Жанэль Руслановну
8. Негметова Ернара Кудайбергеновича
9. Спанову Еркежан Асанкызы
Ю.Турар Казеза Костан^лы

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор
Б.Бугасов

<<OnVc,iK' Кмакеин облысы
lKi>i (i> in*H баскармасы»

pjM «Жале.I KinaTOB атыкдагы
могары ауыл шаруашылы» ы

колледжа» коммуналдык
е.млскетт1к казыналык кэсшорны

Ml
БУЙРЫК

17 июня 2021 года

Покровка с.

Коммунальное государе гиенное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кнзатоиа» КГУ

«Управление образовании акнмата
Северо-Казахстанской облас i н»

ПРИКАЗ

№ 53-у

с. Покровка

10/

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 17.06.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 41 группы по
специальности 1513000 «Ветеринария» с квалификацией 1513063
«Ветеринарный техник» полностью выполнивших учебный план:

1. Абдрахманова Олжаса Бауржановича
2. Гайнутдинову Екатерину Наилевну
3. Козлова Евгения Николаевича
4. Кокареву (Четверикову) Екатерину Александровну
5. Кузьмину Ангелину Александровну
6. Макаровскую (Кузнецову) Ирину Сергеевну
7. Рунде Елену Ивановну
8. Ступакова Данила Алексеевича
9. Серик Данияра Жанатулы
Ю.Турунцеву Анастасию Викторовну
1 ГФурдакова Владимира Владимировича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на

«Со.1ГУс,,к Казакстан об.зысы
jKi>H,r,,,'u 6iliM баскарлшсы»

ĵ jM «Жэлел К»затов атьищагы
догары а>ь,л шаруашылыгы

колледж!» коммупалдык
е̂млекегпк казыкалык косшориы

КУЙРЫК

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кнзатова» КГУ

«Управление образования акпмага
Северо-Казахстанской области»

ПРИКАЗ

17 июня 2021 года №  54-у

ПокР°вкас- с. Покровка

О допуске к итоговой аттестации

На основании приказа Министерства образования и науки РК № 125 от
18.03.2008г. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего
контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации», и решения
Педагогического совета от 17.06.2021г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче итоговой аттестации студентов 32 группы по
специальности 1114000 «Сварочное дело» с квалификацией 1114042
«Электрогазосварщик» полностью выполнивших учебный план:

1. Назарбаева Алибека Александровича
2. Балабуева Матвея Сергеевича
3. Баранова Романа Николаевича
4. Гуйо Дмитрия Ю рьевича
5. Загорулько Дмитрия Сергеевича
6. Кикова Дмитрия Руслановича
7. Лошкарёва Дениса Павловича
8. Нургалиева Дмитрия Андреевича
9. Партина Никиту Владимировича
Ю.Радзевич Дениса Александровича
1 РЧетвергова Кирилла Владимировича

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А.

Директор Б.Бугасов